
   ΒΟΥΛΑ‐

ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ

ΣΕΦ‐

ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ
ΒΟΥΛΑ‐ΣΕΦ

05:00‐05:30 15' 5:30 – 6:00 10' 5:30 – 6:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐06:30 10,5' 6:00 ‐ 7:00 5' 6:00 ‐ 7:00 5' 06:30‐19:00 17' 17' 20'
06:30‐21:00 6' 7:00 – 11:00 4:45 7:00 – 11:00 4.5' 19:00‐00:30 20' 20' 20'
21:00‐23:00 10,5' 11:00 ‐ 13:30 5' 11:00 ‐ 13:30 4.5'
23:00‐01:00 15' 13:30 ‐ 17:30 4:45 13:30 ‐ 17:30 4.5'

17:30 ‐ 20:30 5:10 17:30 ‐ 20:30 5
20:30 – 22:00 7 20:30 – 22:00 7
22:00 – 00:20 10 22:00 – 00:20 10

 00:20 – 02:20 15'

05:00‐05:30 15' 5:30 – 6:00 10' 5:30 – 6:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐06:30 10,5' 6:00 ‐ 7:00 5' 6:00 ‐ 7:00 5' 06:30‐19:00 17' 17' 20'
06:30‐21:00 6' 7:00 – 11:00 4:45 7:00 – 11:00 4.5' 19:00‐00:30 20' 20' 20'
21:00‐23:00 10,5' 11:00 ‐ 13:30 5' 11:00 ‐ 13:30 4.5' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
23:00‐01:00 15' 13:30 ‐ 17:30 4:45 13:30 ‐ 17:30 4.5'

17:30 ‐ 20:30 5:10 17:30 ‐ 20:30 5
20:30 – 22:00 7 20:30 – 22:00 7
22:00 – 00:20 10 22:00 – 00:20 10
  00:20 – 02:20 15'  00:20 – 02:20 15'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'

00:20 ‐ 02:20 15' 00:02 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:30‐19:00 17' 17' 20'
22:30‐23:00 11,5' 17:30 ‐ 22:00 7' 17:30 ‐ 22:00 7' 19:00‐00:30 20' 20' 20'
23:00‐23:30 12,5' 22:00 ‐ 00:20 10' 22:00 ‐ 00:20 10'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:30‐19:00 17' 17' 20'
22:30‐23:00 11,5' 17:30 ‐ 22:00 7' 17:30 ‐ 22:00 7' 19:00‐00:30 20' 20' 20'
23:00‐23:30 12,5' 22:00 ‐ 00:20 10' 22:00 ‐ 00:20 10' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
23:30‐01:00 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'

00:02 ‐ 02:20 15' 00:02 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:30‐00:30 20' 20' 20'
22:30‐23:00 11,5' 17:30 ‐ 22:00 7' 17:30 ‐ 22:00 7'
23:00‐23:30 12,5' 22:00 ‐ 00:20 10' 22:00 ‐ 00:20 10'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:30‐00:30 20' 20' 20'
22:30‐23:00 11,5' 17:30 ‐ 22:00 7' 17:30 ‐ 22:00 7' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
23:00‐23:30 12,5' 22:00 ‐ 00:20 10' 22:00 ‐ 00:20 10'
23:30‐01:00 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'

00:02 ‐ 02:20 15' 00:02 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30‐00:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 22:00 – 00:20 10' 22:00 – 00:20 10'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30‐00:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 22:00 – 00:20 10' 22:00 – 00:20 10' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 00:20 10' 05:30 ‐ 00:20 10' 05:30‐00:30 25' 25' 25'

05:30‐23:30 12,5' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
23:30‐01:00 15'

05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 12,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30 ‐ 06:30 10'

05:30‐23:30 10,5' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30 ‐ 22:00 7'

23:30‐01:00 15' 22:00 – 00:20 10' 22:00 – 00:20 10'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30‐00:30 25' 25' 25'

05:30‐23:30 10,5' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30 ‐ 22:00 7' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15' 22:00 – 00:20 10' 22:00 – 00:20 10'
00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 00:20 10' 05:30 ‐ 00:20 10' 05:30‐00:30 25' 25' 25'

05:30‐23:30 12,5' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15'

05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 12,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 10,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30‐00:30 25' 25' 25'

05:30‐23:30 10,5' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15'
00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 00:20 10' 05:30 ‐ 00:20 10' 05:30‐00:30 30' 30' 30'

05:30‐23:30 12,5' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 12,5'
23:30‐01:00 15'

05:30 ‐ 00:20 10'

05:30 ‐ 00:20 10' 05:30 ‐ 00:20 10'

10' 05:30 ‐ 00:20 10'

12'
20'

05:30 ‐ 00:20 10' 05:30 ‐ 00:20 10'

05:30 ‐ 00:20 10'

Σάββατο 3‐Αυγ

5 ‐ 8 Αυγ

Παρασκευή 9‐Αυγ

Παρασκευή 2‐Αυγ

Δευτέρα ‐ Πέμπτη 

Κυριακή

Σάββατο

15'

12'
20'

10‐Αυγ 20'

15'Κυριακή 05:30 ‐ 00:20 10' 05:30 ‐ 00:2011‐Αυγ 10'

25' 25' 25'

05:30‐00:30 30' 30' 30'

Δευτέρα ‐ Πέμπτη

12'

05:30‐00:30 25' 25' 25'

25' 12'

12'

05:30‐00:30

12'
20'

12'
20'

4‐Αυγ

29 Ιουλ ‐      

1 Αυγ

27‐Ιουλ

05:30 ‐ 00:20Κυριακή 28‐Ιουλ

25' 25'

Παρασκευή 26‐Ιουλ

12'
10'

05:30‐00:30

Κυριακή 21‐Ιουλ

05:30‐00:30 25' 25' 25' 12'

Σάββατο

20'

12'
10'
12'

Δευτέρα ‐ Πέμπτη 22‐25 Ιουλ

12'
10'

20'

Παρασκευή 19‐Ιουλ

12'
10'
20'

Δευτέρα ‐ Πέμπτη 15 ‐ 18 Ιουλ

12'
10'

Σάββατο 20‐Ιουλ

12'
10'
12'

8' - 9'
10'
20'

Κυριακή 14‐Ιουλ

12'
10'
12'

Σάββατο 13‐Ιουλ

12'
10'
12'
20'

Παρασκευή 12‐Ιουλ

12'

Κυριακή 7‐Ιουλ

12'
10'
12'

Δευτέρα ‐ Πέμπτη 8 ‐ 11 Ιουλ

12'
8' - 9'
10'

Παρασκευή 5‐Ιουλ

12'
8' - 9'
10'
20'

Σάββατο 6‐Ιουλ

12'
10'
12'
20'

Δευτέρα ‐ Πέμπτη 1 ‐ 4 Ιουλ

12'
8' - 9'
10'

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ

Συχνότητες διέλευσης Ώρες Συχνότητες διέλευσης Ώρες
Συχνότητες διέλευσης

Ενδιάμεση διαδρομή            

(ΜΟΥΣΩΝ‐ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ)

ΣΤΑ.ΣΥ.  ‐   ΣΥΧΝΟΤΗΤΕΣ ΔΙΕΛΕΥΣΗΣ ΣΥΡΜΩΝ ΘΕΡΙΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 2019

Γραμμή 1 Γραμμή 2 Γραμμή 3 ΤΡΑΜ

Ημέρα Ημερομηνία Ώρες
Συχνότητες 

διέλευσης
Ώρες



05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 10,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 10,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 10,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 12,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 00:20 12' 05:30 ‐ 00:20 15' 05:30‐00:30 30' 30' 30'

05:30‐23:30 12,5' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 00:20 12' 05:30 ‐ 00:20 15' 05:30‐00:30 30' 30' 30'

05:30‐23:30 12,5' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15'
05:30‐23:30 12,5'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30 ‐ 06:30 10'

05:30‐23:30 10,5' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30 ‐ 22:00 7'

23:30‐01:00 15' 22:00 – 00:20 10' 22:00 – 00:20 10'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30 ‐ 06:30 10' 05:30‐00:30 25' 25' 25'

05:30‐23:30 10,5' 06:30 ‐ 22:00 7' 06:30 ‐ 22:00 7' 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15' 22:00 – 00:20 10' 22:00 – 00:20 10'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 05:30 ‐ 09:00 05:30‐00:30 25' 25' 25'

05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 09:00 ‐ 17:00 00:30‐02:30 40' 40' 30'

23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 17:00 ‐ 00:20
00:02 ‐ 02:20 15' 00:02 ‐ 02:20 15'

05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 05:30 ‐ 09:00
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 09:00 ‐ 17:00
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 17:00 ‐ 00:20
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:30‐00:30 20' 20' 20'
22:30‐23:00 11,5' 17:30 ‐ 22:00 7' 17:30 ‐ 22:00 7'
23:00‐23:30 12,5' 22:00 ‐ 00:20 10' 22:00 ‐ 00:20 10'
23:30‐01:00 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30 ‐ 06:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:00 ‐ 17:30 5' 06:30‐00:30 20' 20' 20'
22:30‐23:00 11,5' 17:30 ‐ 22:00 7' 17:30 ‐ 22:00 7' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
23:00‐23:30 12,5' 22:00 ‐ 00:20 10' 22:00 ‐ 00:20 10'
23:30‐01:00 15' 00:20 ‐ 02:20 15' 00:20 ‐ 02:20 15'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'

00:02 ‐ 02:20 15' 00:02 ‐ 02:20 15' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
05:00‐05:30 15' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30 ‐ 09:00 10' 05:30‐10:00 25' 25' 25'
05:30‐23:30 10,5' 09:00 ‐ 17:00 7' 09:00 ‐ 17:00 7' 10:00‐21:30 20' 20' 20'
23:30‐01:00 15' 17:00 ‐ 00:20 10' 17:00 ‐ 00:20 10' 21:30‐00:30 25' 25' 25'
05:00‐05:30 15' 5:30 – 6:00 10' 5:30 – 6:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 6:00 ‐ 7:00 5' 6:00 ‐ 7:00 5' 06:30‐19:00 17' 17' 20'
22:30‐23:00 11,5' 7:00 – 11:00 4:45 7:00 – 11:00 4.5' 19:00‐00:30 20' 20' 20'
23:00‐23:30 12,5' 11:00 ‐ 13:30 5' 11:00 ‐ 13:30 4.5'

23:30‐01:00 15' 13:30 ‐ 17:30 4:45 13:30 ‐ 17:30 4.5'
17:30 ‐ 20:30 5:10 17:30 ‐ 20:30 5
20:30 – 22:00 7 20:30 – 22:00 7
22:00 – 00:20 10 22:00 – 00:20 10
  00:20 – 02:20 15'  00:20 – 02:20 15'

05:00‐05:30 15' 5:30 – 6:00 10' 5:30 – 6:00 10' 05:30‐06:30 25' 25' 25'
05:30‐22:30 7,5' 6:00 ‐ 7:00 5' 6:00 ‐ 7:00 5' 06:30‐19:00 17' 17' 20'
22:30‐23:00 11,5' 7:00 – 11:00 4:45 7:00 – 11:00 4.5' 19:00‐00:30 20' 20' 20'
23:00‐23:30 12,5' 11:00 ‐ 13:30 5' 11:00 ‐ 13:30 4.5' 00:30‐02:30 40' 40' 30'
23:30‐01:00 15' 13:30 ‐ 17:30 4:45 13:30 ‐ 17:30 4.5'

17:30 ‐ 20:30 5:10 17:30 ‐ 20:30 5
20:30 – 22:00 7 20:30 – 22:00 7
22:00 – 00:20 10 22:00 – 00:20 10
  00:20 – 02:20 15'  00:20 – 02:20 15'

10'

10'

10'

10'

30'

30' 30'

30' 30' 15'

30' 30' 15'

30' 15'

Πέμπτη 15‐Αυγ 05:30 ‐ 00:20 15' 05:30 ‐ 00:20 15'

12' 05:30 ‐ 00:20 15' 05:30‐00:30

05:30‐00:30

30'05:30‐00:30

12'
10'
12'

Δευτέρα ‐ Πέμπτη 2 ‐ 5 Σεπ

12'
8' - 9'
10'

1‐Σεπ

Παρασκευή 6‐Σεπ

12'
8' - 9'
10'
20'

13‐Αυγ

10'

05:30 ‐ 00:20

Κυριακή 25‐Αυγ

Τρίτη

20'

12'

Σάββατο 31‐Αυγ

12'
10'
12'
20'

Κυριακή

Παρασκευή 30‐Αυγ

12'
10'

Σάββατο

Δευτέρα ‐ Πέμπτη 19 ‐ 22 Αυγ

7‐Σεπ

Δευτέρα ‐ Πέμπτη

Χειμερινά δρομολόγια

26 ‐ 29 Αυγ

Σάββατο

05:30‐00:30

24‐Αυγ

12'
20'

Παρασκευή 23‐Αυγ

12'
20'

05:30‐00:30 30' 30' 30' 15'15'

17‐Αυγ

15'
20'

Παρασκευή 16‐Αυγ

15'
20'

05:30‐00:30 30' 30' 30'

Κυριακή 18‐Αυγ 05:30 ‐ 00:20 12' 05:30 ‐ 00:20

Σάββατο

12' 05:30 ‐ 00:20 15'

25' 25' 25' 12'

05:30‐00:30 25' 25' 25' 12'

15'

Τετάρτη 14‐Αυγ 05:30 ‐ 00:20 12' 05:30 ‐ 00:20 15'

Δευτέρα  12‐Αυγ 05:30 ‐ 00:20


